a součástmi, a se všemi právy a povinnostmi, za dohodnutou kupní cenu dle čl. Il odst. 1 této
smlouvy a kupující tento předmět koupě za dohodnutou kupní cenu kupuje a do svého
výlučného vlastnictví přejímá.

či. 11

Kupní cena
1 Kupní cena byla dohodou smluvních stran stanovena na 461 111,- Kč (slovy:

čtyřistašedesátjednatisícstojedenáct korun českých) bez DPH.
2. Kupující zaplatí prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle čl. II odst. 1 této smlouvy formou

bezhotovostního převodu na účet prodávajícího č. 171585003/2700, var. symbol bude doplněn
dle čísla faktury, nejpozději do 30 dnů ode dne předání požárního přívěsu s veškerými doklady